Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla Şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 

sayısı ve oy hakkı, Şirketimiz sermayesindeki her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı 

ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi:  

Şirket’in kayıtlı sermayesi 1.250.000.000 TL (bir milyar iki yüz elli milyon Türk Lirası)’dir. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 333.333.333 TL (üç yüz otuz üç milyon üç yüz otuz üç bin üç yüz otuz 

üç Türk Lirası) olup bu sermaye 1 TL itibari değerde 333.333.333 (üç yüz otuz üç milyon üç yüz otuz 

üç bin üç yüz otuz üç) adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Şirketimizde imtiyazlı pay bulunmamaktadır ve her payın genel kurulda 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır. 

Genel Kurul toplantılarında, toplantı ve karar yeter sayısında sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile 

TTK hükümleri ve esas sözleşme hükümlerine uyulur.